



ZSPnr1.271.1.2018

Sieradz, dnia 12.11.2018 r.

Do
wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**ZAKUP I DOSTAWA SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO DLA ZESPÓŁ SZKOŁ PONADGIMNAZJALNYCH NR 1 W SIERADZU - Część III: „Zakup i dostawa sprzętu i osprzętu informatycznego ”**”

**Odpowiedzi na zapytania nr 2
do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), dalej „ustawa Pzp”, w odpowiedzi na skierowane zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

W opisie pozycji „**18. Przewody do ruterów**” Zamawiający wymaga:

„Wszystkie elementy mają być nowe (nie starsze niż 6 m-cy), pochodzić od tego samego producenta...”

Czy Zamawiający ma na myśli dany typ przewodu? np. 12 szt. przewodów konsolowych ma pochodzić od tego samego producenta, a 12 szt. przewodów smart serial może pochodzić od innego producenta?

Odpowiedź:

Tak. Wymóg dotyczy danego typu przewodu.

Pytanie nr 2

W opisie pozycji „**18. Przewody do ruterów**” Zamawiający wymaga:

„i być dostarczone z autoryzowanego kanału dystrybucji na rynek Polski”

Czy w przypadku braku autoryzowanego kanału dystrybucji na rynek Polski Zamawiający dopuści dostarczenie danego typu przewodu przez Wykonawcę bezpośrednio od producenta?



Odpowiedź:

Tak. W przypadku braku autoryzowanego kanału dystrybucji na rynek Polski, dopuszczamy dostarczenie danego typu przewodu przez Wykonawcę bezpośrednio od producenta, pod warunkiem, że dostarczony produkt spełnia wymagania techniczne i jakościowe, a wykonawca zapewnia wymagane warunki gwarancji.

Pytanie nr 3

W załączniku 1c do formularza oferty Zamawiający zamieścił tabele, w których należy podać „Dane techniczne oferowanego sprzętu”. Czy Zamawiający dopuści potwierdzenie minimalnych wymagań poprzez wpisanie słowa „Spełnia” przy każdej pozycji? Wykonawca musi podać nazwę producenta i model oferowanego rozwiązania przed każdą tabelą. Wpisywanie danych technicznych dla każdej pozycji znacznie utrudnia przygotowanie oferty. Czy dodatkowo w polu „Nazwa” wystarczy przepisać opis Zamawiającego z pola „Nazwa” z lewej strony tabeli?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści potwierdzenie minimalnych wymagań poprzez wpisanie słowa „Spełnia” przy każdej pozycji. W polu „Nazwa....” należy wpisać nazwę oferowanego urządzenia.

Pytanie nr 4

W formularzu oferty Zamawiający umieścił:

„Część III „Zakup i dostawa sprzętu i osprzętu informatycznego”* – (min. 12 miesięcy)

Wydłużony okres gwarancji wynosi miesięcy.

*wybrać odpowiedni wariant”

Zamawiający wyznaczył 2 wykrępowane miejsca do podania okresu gwarancji. W pierwszym miejscu minimalnie można podać 12 miesięcy, ale można też więcej. Wydłużony okres natomiast podajemy w drugim wykrępowanym miejscu. Jeśli w pierwszym miejscu podamy np. 24 miesiące to nie będzie to już wydłużony okres? Czy właśnie w pierwszym miejscu powinniśmy już podać pełny okres gwarancji razem z wydłużeniem, a w drugim tylko o ile została wydłużona gwarancja? Tylko po co skoro wiemy, że minimalnie jest 12 miesięcy podstawowej gwarancji? Czy Zamawiający chce te wartości sumować, (np. 12

Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie nr 4.

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

p.o. **DYREKTOR**
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1
w Sieradzu
mgr inż. Michał Kluba

**ZESPÓŁ SZKÓŁ
PONADGIMNAZJALNYCH NR 1
w SIERADZU**
98-200 Sieradz, ul. Piłsudskiego 5
tel./fax (43) 827-17-85
NIP 827-14-56-035 Regon 000188564